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Hatay'ın İskenderun, Dörtyol ve Erzin ilçelerinde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel

Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında bugüne kadar 345

kişinin tutuklandı. 

İskenderun Cumhuriyet Başsavcısı Abdulkadir Akın, İskenderun ve kendilerine bağlı

Dörtyol ve Erzin Cumhuriyet Başsavcılıklarınca yürütülen soruşturmalar hakkında bilgi

verdi. Bu 3 ilçede bugüne kadar toplam 345 şüphelinin tutuklandığını belirten Akın,

"Delilleri ciddi anlamda titizlikle değerlendiriyoruz"dedi.

Akın, titiz çalışmalarla birlikte FETÖ/PDY terör örgütü yapısının yavaş yavaş

çözüldüğünü de dikkat çekerek, şu bilgileri verdi:

"Başladığımız noktada değiliz biraz daha itirafçılar artacak. Amaç terör örgütlerini

eylem yapamayacak duruma getirmek. Özellikle, bir ülke için en önemli amaç o. Yoksa

terör örgütlerini tamamen bitiremiyorsun. Bir şekilde hem bölücü terör örgütü ile ilgili

hem FETÖ/PDY terör örgütü ile ilgili, tüm üyelerini içeri atmak belki mümkün

olmayacak. Ama örgütün tüm bağlantılarını, önemli eylem yapan kişilerini etkin

soruşturma yaptığınız takdirde, bağlantıları kesileceği için eylem yapma potansiyeli de

azalacaktır."

FETÖ/PDY terör örgütü kapsamında Hatay genelinde 1500 civarında işlem yapıldığını,

bunun 942 kişisinin İskenderun, Dörtyol, Erzin bölgesinde olduğunu vurgulayan Akın,

şöyle konuştu:

"Bu bölgenin bir hassasiyeti var. Ticari hayat çok ileri düzeyde, liman kenti, sahil kenti.

Bir aşamaya da gelindi. Yeterli düzeyde mi? Terör örgütleri ile bu kadar terörün ayyuka

çıktığı bir dönemde adliyeci olarak, yeterince etkin mücadele ettik, bitirdik demek

zaten mümkün değil. Şundan emin olabilirsiniz. Bizim önümüze gelen bir delili

değerlendirmememiz mümkün değil. Delileri ciddi anlamda titizlikle

değerlendiriyoruz. Kimsenin mağdur olmasına sebep olmadan adalet neyi

gerektiriyorsa adli yargılama neyi gerektiriyorsa, o şekilde yürütmeye çalışıyoruz."
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Yasal Bilgilendirme

Hatay haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Hatay ilinden
İskenderun, Dörtyol ve Erzin'de 345 FETÖ'cu tutuklandı hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 21 Kasım 2016 tarihinde saat
17 52’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça İskenderun, Dörtyol ve Erzin'de 345
FETÖ'cu tutuklandı haberi güncellenecektir.
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Asi Nehri, su sümbüllerinden

temizleniyor

'Hatay Meclis binası müze olsun' talebi

Futbolun efsaneleri, Hatay'da çocuk ve

gençlerle buluştu
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